2025 年 10 月 27 日

各位

会社名 株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

代表者名 代表取締役社長 小栗 勝男

（コード番号 3167 東証プライム市場）

東海ガス

「赤い羽根共同募金・社会貢献型自動販売機」の設置について

当社の連結子会社で、都市ガス事業を営む東海ガス株式会社（本社：静岡県焼津市、代表取締役社長：

丸山一洋、以下「東海ガス」）が、藤枝市社会福祉協議会と連携して地域福祉の充実に向け、共に取り組

むことを目的として、「赤い羽根共同募金・社会貢献型自動販売機」を、同社が運営する「びく石山 静か

な夜のキャンプ場内」に設置いたします。

この設置に際し、下記の通り設置セレモニーを同キャンプ場にて執り行いました。

≪赤い羽根共同募金・社会貢献型自動販売機設置セレモニー≫

日時：10 月 27 日（月）11：00～

場所：びく石山 静かな夜のキャンプ場 管理棟東側 （藤枝市瀬⼾ノ⾕ 5610）
内容：設置される「赤い羽根共同募金・社会貢献型自動販売機」で飲料を購入すると、売上の一部が

赤い羽根共同募金に寄付され、次に掲げる福祉活動などに役立てられます。
・地域福祉団体への助成
・福祉教育講座
・災害ボランティア活動の支援
・社会福祉施設の福祉機器購入
・生活困窮者への支援など

当社グループは今後も地域・社会の課題解決に貢献できる活動に積極的に取り組むことで、地域の皆様

からより一層信頼いただけるように努めてまいります。

以上

【本件に関するお問合せ先】
東海ガス株式会社

アウトドア運営一部・地域振興運営部（担当：大石）
TEL：054-647-7153 受付時間：⽉曜⽇〜金曜⽇ 9：00〜17：45
E-Mail：oishi-n@tokaigas.co.jp